
ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА  
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 23 лютого 2021 року                                                                       № 10 
 

с. Перегонівка 
Про затвердження плану заходів  
увічнення пам'яті захисників України 
на період до 2025 року 
​  

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 20січня 
2021 року №37-р "Про заходи з увічнення пам'яті захисників України на період 

до 2025 року 
 
 

Виконавчий комітет сільської ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів з увічнення пам'яті захисників України на період до 
2025 року.  

2. Виконати  затверджений план заходів. 

3. Подання управлінню комунікацій з громадськістю та інформаційної 
діяльності обласної державної адміністрації інформацій про стан виконання 
плану заходів.  

4. Контроль за виконанням даного  рішення залишаю за собою. 

 

 

 Сільський  голова                                                            Володимир КОЗАК 

 

 

                                                                                 
 
Затверджено  



                                                                                рішення виконавчого комітету 
                                                                                Перегонівської  сільської  ради  
                                                                                від 23 лютого2021 року 
                             

                                      ПЛАН   ЗАХОДІВ              

№ 

п/
п 

            Заходи     Термін 

 виконання 

Відповідальні 
виконавці 

1 Забезпечити благоустрій біля 
пам’ятників та місць поховань 
загиблих учасників України в роки 
Великої Вітчизняної війни та під час 
проведення антитерористичної 
операції 

Протягом 

2021-2025  

Років 

КП " Перегонівка" 

Перегонівський ліцей  

 

2 Ініціювати проведення  в 
Перегонівському ліцеї тематичних  
заходів : уроків мужності й 
пам'яті,вечорів пам'яті ,лекцій,бесід 
присвячених героїзму захисників 
України.  

 

Протягом  

2021-2025 років 

Відділ 
освіти,сім'ї,молоді,сп
орту,культури та 
туризму. 

Заступник директора 
з виховної роботи 
Перегонівського  
ліцею 

3 Організувати проведення у 
бібліотеці школи виставок художніх 
творів,історичних  документів 
,експозицій з архівних фото і 
художніх матеріалів присвячених 
пам'яті воїнів,які брали участь у 
захисті України в роки Другої 
світової війни та під час проведення 
антитерористичної  операції. 

Протягом  

2021-2025 років  

Бібліотекар 
Перегонівського 
ліцею  

Відділ 
освіти,сім'ї,молоді,сп
орту,культури та 
туризму. 

 

4 Запобігати актам вандалізму та 
руйнувань місць поховань 
захисників України. 

Протягом  

2021-2025 років  

Дільничний інспектор 
Перегонівської  
сільської ради 

5 Відвідування військових поховань і 
військових пам’ятників ветеранами 
війни та членами сімей загиблих 
захисників України 

Протягом 
2021-2025 років 

Виконавчий комітет 
Перегонівської  
сільської  ради 



 


